
ZARZĄDZENIE NR 85/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie:powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postepowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 379) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 do nr 
6 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu oświaty, kultury i zdrowia Urzędu Gminy 
w Działdowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Bożeny 
Strzelewskiej - nauczycielki wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Uzdowie, ubiegającej się o awans zwodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pan Jacek Szczepaniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie, 

- Pani Mirosława Zawistowska - Ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 

- Pan Maciej Zawistowski -Ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, trener II klasy w lekkiej atletyce. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2014r. o godz. 900w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                               Pani 
Magdaleny Julianny Szustek - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

w Ruszkowie, ubiegajacej się o awans zwodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pani Małgorzata Szymańska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ruszkowie, 

- Kleniewska Barbara - Ekspert z lisy MEN, mgr pedagogiki specjalnej, profilaktyka i resocjalizacja, nauczanie 
początkowe, informatyka, technologia informacyjna, 

- Karwowska-Kurkiewicz Małgorzata Barbara - Ekspert z listy MEN, mgr matematyki, zarządzanie oświatą. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2014r. o godz. 945 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anny Nadwodnej - 
nauczycielki matematyki, fizyki, zajęć technicznych, wychowania do życia w rodzinie w Zespole Szkół  im. 

Janusza Korczaka w Księżym Dworze, ubiegającej się o awans zwodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pani Urszula Cieślińska - Dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, 

- Karwowska-Kurkiewicz Małgorzata Barbara - Ekspert z listy MEN, mgr matematyki, zarządzanie oświatą. 

- Pani Mirosława Zawistowska - Ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2014r. o godz. 1030 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Katarzyny Rząp - 
nauczycielki języka angielskiego w Szkole Podstawowej w Petrykozach, ubiegającej się o awans zwodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pani Jolanta Cybulska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Petrykozach, 

- Pan Janusz Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki społecznej, kwalifikacje w zakresie filologii 
angielskiej, 

- Pani Longina Jolanta Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, kwalifikacje w zakresie historii, 
filologii polskiej, nauczanie początkowe. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2014r. o godz. 10 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Malwiny Anny 
Szmidt-Zbrzyznej - nauczycielki języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Uzdowie, ubiegającej się o awans zwodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pan Jacek Szczepaniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama MIckiewicza w Uzdowie, 

- Pan Janusz Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki społecznej, kwalifikacje w zakresie filologii 
angielskiej, 

- Pani Longina Jolanta Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, kwalifikacje w zakresie historii, 
filologii polskiej, nauczanie początkowe. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2014r. o godz. 1045w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 85/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Iwony 
Rogozińskiej - nauczycielki historii i wiedzy o społeczeństwie w Zepole Szkół im. Janusza Korczaka 

w Księżym Dworze, ubiegającej się o awans zwodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo, 

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pani Urszula Cieślińska - Dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, 

- Pani Longina Jolanta Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, kwalifikacje w zakresie historii, 
filologii polskiej, nauczanie początkowe. 

- Pan Janusz Korniluk - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki społecznej, kwalifikacje w zakresie filologii 
angielskiej, 

- Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2014r. o godz. 1130w Urzędzie Gminy w Działdowie, ul. 
Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 5010B587-2BFB-43F0-8424-A9028758D7A5. Przyjety Strona 1




